

## **Aase Hagemann Holding ApS**

Lindevangs Alle 3  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 30582799

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Esben Bigaard

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2017/18              | 7                  |
| Balance pr. 30.06.2019                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18           | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aase Hagemann Holding ApS  
Lindevangs Alle 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30582799  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Bestyrelse

Annette Bjørnstrup, formand  
Marianne Hagemann  
Kim Bjørnstrup

## Direktion

Kim Bjørnstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri og i anden forbindelse hermed stående virksomhed samt at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsårets realiseret et overskud på 2.955 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(315.907)</b>             | <b>(32.050)</b>              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 612.101                      | 1.215.961                    |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 2.164.552                    | 680.007                      |
| Andre finansielle indtægter                           | 1           | 356.153                      | 390.278                      |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2           | <u>(67.710)</u>              | <u>(29.025)</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>2.749.189</b>             | <b>2.225.171</b>             |
| Skat af årets resultat                                | 3           | <u>206.067</u>               | <u>110.701</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>2.955.256</u></b>      | <b><u>2.335.872</u></b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                              |                              |
| Overført resultat                                     |             | <u>2.955.256</u>             | <u>2.335.872</u>             |
|   |             | <b><u>2.955.256</u></b>      | <b><u>2.335.872</u></b>      |

**Balance pr. 30.06.2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |             | 1.790.779                    | 15.178.678                   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |             | <u>0</u>                     | <u>4.051.653</u>             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 4           | <b><u>1.790.779</u></b>      | <b><u>19.230.331</u></b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <b><u>1.790.779</u></b>      | <b><u>19.230.331</u></b>     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |             | 8.742.543                    | 8.472.184                    |
| Andre tilgodehavender                               |             | 15.000.000                   | 0                            |
| Tilgodehavende selskabsskat                         |             | 177.863                      | 0                            |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5           | <u>136.978</u>               | <u>124.468</u>               |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b><u>24.057.384</u></b>     | <b><u>8.596.652</u></b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |             | <u>269.569</u>               | <u>304.282</u>               |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |             | <b><u>269.569</u></b>        | <b><u>304.282</u></b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b><u>8.339.286</u></b>      | <b><u>3.447.432</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <b><u>32.666.239</u></b>     | <b><u>12.348.366</u></b>     |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <b><u>34.457.018</u></b>     | <b><u>31.578.697</u></b>     |

**Balance pr. 30.06.2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                      | 125.000                      |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>34.307.018</u>            | <u>31.351.762</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>34.432.018</u></b>     | <b><u>31.476.762</u></b>     |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 25.000                       | 25.000                       |
| Skyldig selskabsskat                     |             | <u>0</u>                     | <u>76.935</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>25.000</u></b>         | <b><u>101.935</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>25.000</u></b>         | <b><u>101.935</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>34.457.018</u></b>     | <b><u>31.578.697</u></b>     |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                              |                              |

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 31.351.762   | 31.476.762           |
| Årets resultat            | 0                                       | 2.955.256  | 2.955.256            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>34.307.018</b>  | <b>34.432.018</b>    |

## Noter

|  | <b>2017/18</b>      | <b>2016/17</b>     |
|--|---------------------|--------------------|
|  | <b>kr.</b>          | <b>kr.</b>         |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                     |                    |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 337.107             | 389.910            |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 12.509              | 368                |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 6.537               | 0                  |
|  | <b>356.153</b>      | <b>390.278</b>     |
|  |                     |                    |
|  | <b>2017/18</b>      | <b>2016/17</b>     |
|  | <b>kr.</b>          | <b>kr.</b>         |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>           |                     |                    |
| Renteomkostninger i øvrigt                         | 32.997              | 29.025             |
| Dagsværdireguleringer                              | 34.713              | 0                  |
|  | <b>67.710</b>       | <b>29.025</b>      |
|  |                     |                    |
|  | <b>2017/18</b>      | <b>2016/17</b>     |
|  | <b>kr.</b>          | <b>kr.</b>         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                     |                    |
| Aktuel skat  | 0                   | 76.934             |
| Regulering vedrørende tidligere år                 | (206.067)           | (187.635)          |
|  | <b>(206.067)</b>    | <b>(110.701)</b>   |
|  |                     |                    |
|  | <b>Kapital-</b>     | <b>Kapital-</b>    |
|  | <b>andele i</b>     | <b>andele i</b>    |
|  | <b>tilknyttede</b>  | <b>associerede</b> |
|  | <b>virk-</b>        | <b>virk-</b>       |
|  | <b>somheder</b>     | <b>somheder</b>    |
|  | <b>kr.</b>          | <b>kr.</b>         |
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>                |                     |                    |
| Kostpris primo                                     | 39.560.283          | 9.253.579          |
| Afgange  | 0                   | (9.253.579)        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>39.560.283</b>   | <b>0</b>           |
|  |                     |                    |
| Nedskrivninger primo                               | (24.381.605)        | (5.201.926)        |
| Andel af årets resultat                            | 612.101             | 0                  |
| Udbytte  | (14.000.000)        | (1.470.000)        |
| Tilbageførsel ved afgange                          | 0                   | 6.671.926          |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                       | <b>(37.769.504)</b> | <b>0</b>           |
|  |                     |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>1.790.779</b>    | <b>0</b>           |

## Noter

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Assistance Gastronomi ApS                          | Frederiksberg   | ApS                   | 100,0                        |
| Hagemann Ejendomme A/S                             | Frederiksberg   | A/S                   | 100,0                        |

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i Assistance HR Partners A/S.

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver på 137 t.kr. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10%. Lånet er indfriet den 06.08.2019.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders realkreditlån. Realkreditlånet i tilknyttede virksomheder udgør 9.995 t.kr.
